2023年幼儿园燃气安全隐患排查报告(精
选5篇)

报告是一种常见的书面形式，用于传达信息、分析问题和提
出建议。它在各个领域都有广泛的应用，包括学术研究、商
业管理、政府机构等。通过报告，人们可以获取最新的信息，
深入分析问题，并采取相应的行动。下面我就给大家讲一讲
优秀的报告文章怎么写，我们一起来了解一下吧。

幼儿园燃气安全隐患排查报告篇一

为更好地贯彻落实上级部门《关于进一步加强中小学幼儿园
安全工作的紧急通知》精神，进一步加强和改进幼儿园的安
全工作，切实保障全体师生的生命及财产安全，维持幼儿园
正常的教育教学秩序，在接到有关文件通知后，幼儿园安全
领导小组立即组织全体员工对全园进行了认真细致的安全排
查。现将此次排查情况及解决的办法汇报如下：

幼儿园的孩子年龄在2-6周岁，根本无抵御暴力能力，所以幼
儿园的安全责任特别重大，安全工作时刻不能松懈。校园安
全涉及到千家万户，牵涉到社会稳定。

一是多渠道宣传，提高家长、工作人员的安全意思；

二是做到了安全工作警钟长鸣，常抓不懈。

三是健全了组织，层层签定责任书，层层落实了责任制，实
行了一级抓一级。四是排查全面，检查细致，及时整改。

制订了《晨检制度》、《门卫安全管理制度》、《接送交接
制度》、《安全定期检查制度》、《安全教育制度》《重大
事故应急预案》《厨房伙食制度》《食品卫生安全制度》等
制度，将责任层层下放，落实到人。

1、房屋安全状况良好，墙壁无裂缝，墙体无倾斜。

2、全面检查用电线路，发现有部分插座高度不够，次日已全
面整改。

3、消防器材不够，已经在采购配备中；

4、体育设备、设施使用正常，符合要求。

5、门窗安全状况良好。

6、幼儿园围墙大门符合幼儿园的设置；

校园周边治安良好：校门口设有交通安全警告牌；周围无嗓
音、无污染、无小卖摊点。

幼儿园为配合幼儿园的安全教育特意购进了《幼儿安全常规
教育》课本、接送车安全教育等要求孩子不单独离开班级幼
儿园、不吃陌生人或地上拣的东西、不倒爬滑滑梯等；幼儿
园通过致家长一封信、家长会、宣传栏、家园栏等形式向家
长进行宣传教育，提高家长的安全意思；将安全工作纳入工
作人员的月考核，与工作人员的待遇挂勾、定期召开安全例
会、对工作人员进行消防、幼儿园安全常规等进行培训，对
一些安全案例进行分析，作为案全教育素材，并与每个工作
人员签订安全责任状，全员树立安全意识，使安全隐患消灭
在萌芽状态。

1.本园地段易受雷电袭击，不断加强防雷防电安全教育

2.饮用水易受环境污染，园内每月对井口进行清洗并消毒

2.幼儿园现饮用水来自自建的.小型井口，但地下水资源丰富，
水质较好，请求上级部门得以解决。

总之，安全工作的落实，并非阶段性的，而是一件长期的工

作，我园要以这次安全隐患排查专项行动为契机，进一步健
全安全工作制度，深化管理，努力杜绝校园安全事故的发生，
为广大师生创造一个安全和谐的工作、学习和生活环境。

幼儿园燃气安全隐患排查报告篇二

抓好食品安全卫生一直是我园后勤工作的重中之重，为进一
步落实幼儿园的.食品安全管理工作，保障幼儿饮食安
全，20xx年3月13日，我园在幼儿园领导小组的带领下开展了
食品安全卫生自检自查工作。

首先，领导小组对幼儿园食堂进货验收、索证索票进行了仔
细检查。

领导小组紧接着对幼儿园食堂库房进行了全面细致的检查，
对幼儿园食品存放环境、储存情况、卫生情况及食品的保质
期情况进行了详细的检查。

同时还对厨房食品加工制作流程、食品留样信息、餐厨具的
卫生消毒情况等进行了检查。

通过自检自查，我园食品卫生安全零隐患。我们将以此为契
机，常态化组织食品卫生安全专项检查，将食品卫生安全工
作放在首要位置，坚持以人为本，健康第一，为孩子们的健
康成长提供有力保障。

幼儿园燃气安全隐患排查报告篇三

为进一步加强学校燃气使用的消防安全管理，坚决预防和遏
制校园安全事故发生，6月22日上午，扬州大学教科院附属竹
西小学邀请信达能源有限公司专业检修人员，会同副校长杜
国余、总务处负责人和食堂负责人，对校区内燃气管道及设
备展开拉网式隐患排查。

检查期间，检查组重点针对食堂后厨区域，从用气场所安全
情况、燃气使用管理情况、安防设施设置情况等多个方面逐
条逐项进行检查。切实做到隐患摸排到边，风险彻查到底。
同时要求各岗位负责人员要高度重视燃气安全工作，增加检
查、巡查频次，发现隐患及时消除，坚决避免燃气事故的`发
生。

同时，杜国余副校长提出应加强针对可燃气体泄漏、爆炸事
故等专项应急演练，开展相关培训，增强运行人员的应急处
置能力，并及时对应急演练进行总结评估，提高安全事故防
范意识。

竹西小学历来重视校园安全，更是将隐患排查常态化、制度
化。此次燃气专项排查提高了学校燃气使用相关人员的消防
安全意识，进一步加强了学校安全隐患排查力度，切实将燃
气隐患消除在萌芽中，为校园安全工作打下了坚实的基础，
保障了全体师生员工的生命财产安全。

幼儿园燃气安全隐患排查报告篇四

“民以食为天，食以安为先”。为做好疫情防控期间幼儿园
食堂食品安全工作，进一步加强幼儿园的食堂安全管理工作，
给全体师幼营造一个安全、放心的就餐环境。2022年9月14日
下午，崇川区市场监督管理局唐闸分局的检查小组对我园的
食堂食品安全进行专项检查工作。

在袁园长、杨老师和沈主任的陪同下，检查组人员实地查看
了食堂整体环境和卫生、操作间、备菜间、消毒间等场所，
细致全面地检查了幼儿园食品经营许可证、从业人员上岗证、
食品留样等方面工作。

随后检查组人员对我园的食堂食品安全相关的.台账进行了细
致的检查，对食堂从业人员培训、健康监测管理、食材采购
索票索证等方面的工作进行了认真细致的检查和询问，并提

出了指导性的建议。

本次秋季食品安全专项检查，进一步强化了我园疫情防控和
食堂食品安全的责任意识。为我们以后的工作提供了新思路，
使我园在食品安全管理工作上有了更多收获。今后我园在食
品安全管理工作方面将以更严格的规范、更高的标准开展各
项工作，争取再迈上一个新台阶。

幼儿园燃气安全隐患排查报告篇五

为切实加强幼儿园的安全工作，消除安全隐患,根据县教育局
《关于学校安全隐患排查整改方案的通知》的要求，对园内
安全状况进行了全面、细致的排查，现就排查整改情况汇报
如下：

接到通知后，马上召开了幼儿园班子会议，对通知精神做了
具体传达，园长亲自部署，组织保教处、总务后勤处、灶务
处等部室主管领导对院内校舍设施、食品卫生、消防安全、
门卫、校园保卫、幼儿入离园、班级幼儿安全管护、教育等
各方面安全工作逐一进行了拉网式大排查，对在排查中查出
的安全隐患随时建立了安全台帐，现场议定了整改措施，落
实了整改责任，切实做到了检查发现一处，整改一个，放心
一个。

1、新教学楼四楼楼道两窗户未安装防护网;

2、豆豆班与月亮班公用卫生间下水堵塞;

3、果果班教室电源插座没有固定好脱落;

4、新教学楼楼梯扶手栏贴墙固定环脱落;

5、草莓班卫生间下水堵塞，污水外流，致使卫生间无法使
用;

6、幼儿入离园时间家长集中，新老教学楼楼梯压力大，楼道
拥挤;

7、在幼儿入离园时间大门口有摆摊设点现象，车辆堵塞，行
人拥挤，交通秩序较为混乱。

选择有质量体系保证的产品,符合卫生要求，并记好食品管理
台帐，做好食品分类存放，每餐饭后留样和记录工作。